

Codice Generale SIGEME 2335
Processo di acquisto n. 7881 CIG Z0A2EA52CC

Denominazione azienda: DAMAZ SRL

<i>Tipologia prodotti richiesti</i>	<i>Unità di prodotto SIGEME</i>	<i>Quantità richiesta</i>	<i>Denominazione prodotto</i>	<i>Prezzo Unitario</i>	<i>Prezzo totale escluso IVA</i>	<i>Calcolo IVA</i>	<i>Prezzo totale IVA inclusa</i>
Bidone immondizia a pedale plastica	1 pezzo	20	Bidone immondizia a pedale plastica lt.80 con pedale e ruote	36,3200	726,400	159,808	886,208
Carrelli a due vasche completi di palo	1 pezzo	20	Carrelli a due vasche lt.25 completi di impugnatura	59,4000	1188,000	261,360	1449,360
Distributori verticali da parete di salviette a 'C'	1 pezzo	5	Distributori verticali da parete di salviette a 'C'	11,6300	58,150	12,793	70,943
Granate di saggina con manico	1 pezzo	40	Granate di saggina con manico	2,5000	100,000	22,000	122,000
Granate dura tipo per moquette dotata di manico	1 pezzo	50	Granate dura tipo per moquette dotata di manico	0,8540	42,700	9,394	52,094
Frange mocio con attacco a vite	1 pezzo	400	Frange mocio con attacco a vite	0,4950	198,000	43,560	241,560
Manici in legno di cm 150	1 pezzo	50	Manici in legno di cm 150	0,5280	26,400	5,808	32,208
Panni spugna pura cellulosa rinforzo tessile misure minime mm. 220 x 160 x 4	1 pezzo	600	Panni spugna pura cellulosa conf.3pz prezzo a pezzo	0,128333	77,000	16,940	93,940
Panni in microfibra	1 pezzo	300	Panni in microfibra	0,3250	97,500	21,450	118,950
Frange MOP ricambio	1 pezzo	50	Frange MOP ricambio gr.400	1,1500	57,500	12,650	70,150
Secchio con strizzatore mocio	1 pezzo	20	Secchio lt.12 con strizzatore mocio	1,5000	30,000	6,600	36,600
Fibra abrasiva grossa	1 pezzo	300	Fibra verde industriale	0,1530	45,900	10,098	55,998
Fibra abrasiva fine	1 pezzo	300	fibra verde fine	0,0650	19,500	4,290	23,790
Spugna doppia faccia fibra/abrasiva misure 13 x 9x 2 circa	1 pezzo	1.900	Spugna doppia faccia fibra/abrasiva misure 13 x 9x 2 circa	0,1500	285,000	62,700	347,700
Tergivetro senza manico, attacco a vite, spugna/gomma cm. 30	1 pezzo	20	Tergivetro senza manico, attacco a vite, spugna/gomma cm. 30	5,5000	110,000	24,200	134,200
Scovolini per WC con contenitore	1 pezzo	50	Scovolini per WC con contenitore	0,5500	27,500	6,050	33,550
TOTALE:					3089,550	679,701	3769,25

* per la tipologia del prodotto richiesto CONTROLLARE LE IMMAGINI ALLEGATE

Si specifica che:

- l'aggiudicazione avverrà sul prezzo complessivo dell'intero paniere come qui riportato e non sulle risultanze automatiche del programma, e che non saranno accettate a pena di irricevibilità offerte parziali
- il quantitativo esatto dei prodotti sarà determinato in base al confezionamento della ditta migliore offerente

Il legale rappresentante/procuratore dichiara che il prezzo offerto è valido per 180 (centottanta) giorni dalla scadenza del termine per la presentazione delle offerte, e comprensivi di tutti gli oneri previsti dalla Richiesta di Offerta (RDO).

La firma dell'offerta vale come accettazione incondizionata di tutte le norme riportate nella Richiesta di Offerta (RDO).